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است یا بی عرضگی!

در جام باشگاه های جهان ببازم 
پشت سرم صفحه می گذارند

یادداشت
پرسپولیس امیدوار، طارمی ناامیدروز

بــا وجود تغییــر در کادرفنی اســتقلال 
و برآوردن شــدن خواســته هــواداران، 
تماشــاگران این تیم همچنان از وضعیت تیمشان شاکی 
هســتند و از هر فرصتی برای اعتراض به مدیریت باشگاه و 
سر دادن شعار علیه  رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استفاده 
می کنند .  قطعا بازی های اســتقلال و ورزشــگاه ها بهترین 
زمان و محل برای اعتراض به عملکرد مدیرعامل باشــگاه 
استقلال است و هواداران استقلال در جریان دیدار این تیم 
با فولاد خوزستان هم باز علیه افتخاری شعار دادند و خواهان 
برکناری او شدند .  پیرو همین اتفاقات بود که برخی رسانه ها 
از تصمیم مســئولان وزارت ورزش و جوانــان برای تغییر 
احتمالی در کادر مدیریتی باشگاه استقلال خبر دادند و از 
برکناری قریب الوقوع افتخاری نوشتند .  افتخاری که نقش 
اصلی را در جذب مربی خارجی و مذاکره و توافق با وینفرد 
شفر بازی کرده، ظاهرا خودش روی لبه تیغ است و فرصت 
زیادی برای ماندن در اســتقلال ندارد، مگر آن که داربی به 
دادش برسد .  بر اساس شنیده ها در صورتی که استقلال در 
داربی پایتخت نتیجه مطلوب نگیرد و دوباره صدای حیاکن 
رها کن هواداران این تیم به گوش برســد، وزارت چاره  ای 

به جز برکناری او و انتخاب سرپرســت برای باشگاه تا زمان 
تکمیل   هیئت مدیره و انتخاب مدیرعامل جدید ندارد .  ظاهرا 
گزینه وزارت هم کســی نیســت به جز میرشــاد ماجدی 
پیشکسوت باشگاه استقلال که سال ها در نقش سرپرست 
در این باشگاه فعالیت کرده و در حال حاضر هم سرپرستی 
کمیته جوانان فدراســیون فوتبال را بر عهده دارد .  هرچند 
بحث مدیرعاملی میرشاد ماجدی بحث تازه  ای نیست و چند 
هفته پیش نیز از او به عنوان گزینه مدیرعاملی یاد شده بود 
و این پیشکســوت از این موضوع اظهار  بی اطلاعی کرد اما 
شنیده می شود وزارت از ماجدی برنامه هم گرفته  و طرفین 
مترصد فرصتی مناسب هستند تا مذاکرات را علنی و پروژه 
تغییر کادر مدیریت باشگاه استقلال را اجرایی کنند .  این که 
چرا وزارت دســت روی ماجدی که سابقه مدیریتی ندارد 
گذاشته، سوال مهمی است که مسئولان وزارت در صورت 
نهایی شدن انتخاب او باید پاسخ بدهند اما در شرایط فعلی 
که هواداران مقابل افتخاری موضع گرفته اند و او را به دلیل 
نداشتن سابقه فوتبالی و آبی پوش نبودن ، خودی نمی دانند و 
نمی خواهند، شاید انتخاب یک پیشکسوت باشگاه،  هواداران 

استقلال را آرام کند .  

سیدجلال حســینی، کاپیتان  ملی پوش تیم فوتبال 
پرسپولیس  در خصوص دیدار  تیم ملی مقابل روسیه، 
وضعیت پرســپولیس، دیدار برگشت این تیم مقابل 
الهلال عربستان و موارد دیگر صحبت هایی کرد که در 

زیر می خوانید.
 بعــد از مدت ها مصدومیت، بالاخره در 2 بازی اخیر 
تیم ملی به میدان رفتــی و این یک خبر خوب برای 

پرسپولیسی هاست. 
خدا را شکر وضعیتم خیلی خوب شده . بعد از یک مدت طولانی 
و پس از یک مصدومیت سخت برگشتم و توانستم در 2 بازی 
دوستانه تیم ملی به میدان بروم.  خوشبختانه شرایطم خوب 

است و آماده بازی برای پرسپولیس هستم.  
 وضعیت پرســپولیس در آســتانه بازی با الهلال 

عربستان چطور است؟
شرایط تیم خوب اســت و همه بازیکنان برای موفقیت تیم 
تلاش می کنند.   من هم همه سعی ام را خواهم کرد تا با تمام 
توان به پرسپولیس کمک کنم.  آماده بازی برابر الهلال هستم 
و اگر در ترکیب باشم با همه وجودم برای موفقیت پرسپولیس 

بازی خواهم کرد.  
 پرســپولیس بازی حساسی مقابل الهلال عربستان 

دارد و این در حالی است که برای صعود نیاز به معجزه 
است.  نظرت در خصوص این بازی چیست؟

ببینید، بازی با الهلال با همــه بازی ها فرق می کند، چرا که 
تیم الهلال با همه تیم های آسیایی متفاوت است.   شاید بتوان 
مقابل خیلی از تیم های غرب آســیا نتیجه گرفت اما الهلال 
تیم بسیار قدرتمندی است و این را باید در نظر گرفت که ما 
در بازی رفت نتیجه خوبی نگرفتیم و این موضوع باعث شد 
تا شرایط ما سخت شود.  با این همه دست از تلاش برنخواهیم 
داشت و با همه وجود مقابل الهلال بازی می کنیم.  قبول دارم 
که کار ســختی اســت اما ما چیزی کم نمی گذاریم.  به نظر 
من بازی با الهلال یکی از ســخت ترین روزهای پرسپولیس 
و هوادارانش در این چند ســال است و فشار زیادی روی تیم 
وجود دارد.  به همین دلیل پیش بینی من این است که بازی 

بسیار مشکلی پیش روی ما قرار خواهد داشت. 
 پرســپولیس در بازی رفت مقابل الهلال شکست 
سنگینی متحمل شد.  چقدر احتمال می دهی که این 

نتیجه جبران شود؟ 
همه کســانی که فوتبال را می شناســند، می دانند که حتی 
بازی های معمولی و ســاده را هم نمی توان پیش بینی کرد، 
چه برســد به بازی با الهلال که بسیار سخت است.  هواداران 

پرســپولیس می دانند که ما بازی ســختی در پیش داریم.  
درســت است که شرایط هم سخت خواهد بود اما ما با همه 
وجــود به مصاف ایــن تیم می رویم.  نمی توانــم نتیجه ای را 
پیش بینی کنم اما امیدوارم نتیجه ای  رقم بزنیم که هواداران 
پرشورمان را خوشحال کند، هر چند که کار سخت است اما از 

ثانیه اول تا لحظه آخر باید جنگید.  
 در این مدت اخیر حاشیه و شایعه پیرامونت کم نبوده 
که یکی از مهم ترین آن ها شایعه قهر تو با برانکو بود.  

در این باره چه صحبتی داری؟
بحث این حرف ها نیست.  تصمیم گیرنده اول و آخر سرمربی 
تیم اســت و خوشحالم این ســوال را پرسیدی.  من از برانکو 
واقعا ممنون هستم که در روزهایی که شرایط سختی داشتم 
و آماده نبودم، ریســک نکرد و به مــن بازی نداد چرا که درد 
کشیدگی عضله، درد بسیار بدی است که گاهی تا مدت ها با 
بازیکن همراه است و به این راحتی ها خوب نمی شود.  برانکو 
اجازه داد تا من کاملا خوب بشــوم.  باید بگویم هیچ اختلافی 
با برانکو ندارم و به عنوان یــک بازیکن حرفه ای می دانم که 
تصمیم گیرنده نهایی در تیم سرمربی است و اوست که تصمیم 
می گیرد چه بازیکنی یک دقیقه بازی کند و چه بازیکنی 90 

دقیقه به میدان برود.  در تیم ما این صحبت ها وجود ندارد.  

احتمال تغییر در کادر مدیریتی باشگاه استقلال قوت گرفت بازی با الهلال با همه بازی ها فرق می کند

سرنوشت افتخاری در گروی نتیجه داربی پایتخت 
شفر قائدی را اخراج کرد حسینی: از برانکو ممنونم که به من بازی نداد! 

مهدی قائدی، بازیکن جوان اســتقلال که شایعاتی 
پیرامون او از روز بازی با فولاد خوزســتان منتشــر 
شــده، در تمرین دیروز حاضر شــد اما شفر اجازه 
تمرین کــردن به او نداد. ظاهرا اعتراض این بازیکن 
جوان به بازی نکردنــش در رختکن و اتوبوس تیم 
باعث شده، شفر چنین تصمیمی بگیرد. البته عنوان 
شــده با توجه به بی حرمتی مهــدی قائدی، بازیکن 
جوان اســتقلال نســبت به پیراهن تیم، در  نهایت 
شــفر این بازیکــن را از جمع آبی ها اخــراج کرده. 
گفته می شود قائدی از تیم بزرگسالان کنار گذاشته 
می شــود و در نهایت قرار است با امیدها به فوتبالش 
ادامه دهد. قائدی که از پدیده های لیگ یک اســت 
و از او به عنوان ســتاره جدید آبی ها و فوتبال ایران 
یاد می شود، جوان ترین بازیکن استقلال هم هست. 
سرمربی آلمانی استقلال در واکنش به درخواست 2 
عضو کمیته فنی باشــگاه برای بخشش قائدی اعلام 

کرد تصمیم نهایی را وی اتخاذ می کند. 

یک زن کاندیدای ریاست 
فدراسیون بوکس شد!

زمان ثبت نام کاندیداها برای شــرکت در انتخابات 
ریاســت فدراســیون بوکس در حال اتمام است. 
این در حالی اســت که به گفته سایت های داخلی 
بدرالملــوک کهرنگی به عنــوان هفتمین کاندیدا 
در ایــن انتخابات ثبت نام کرد. به گزارش ایســنا، 
این که بانوان هم در جامعه به اندازه مردان ســهم 
دارند و می توانند در همه امور پا به پای مردان به 
رقابت بپردازند غیرقابل انکار اســت اما مسئله ای 
که در ثبت نام کهرنگی قابل توجه است،  راه ندادن 
بانوان به ســالن های بوکس است. در حال حاضر 
حتی بوکــس بانوان هم در ایــران وجود ندارد و 
این مســئله می تواند به نحوی ثبت نــام او را زیر 
ســوال ببرد. در ورزشی که حتی بانوان نمی توانند 
به صورت قانونی فعالیــت کنند آیا می توان برای 
آوردن کهرنگی به عنوان یک کاندیدای زن، جهت 
ریاســت در فدراســیونی که بانوان در آن جایی 

ندارند امید داشت؟ 

الاتحاد، النصر و الشباب محرومان بزرگ سعودی از لیگ قهرمانان آسیا
سرنوشتی مشابه در انتظار سرخابی است؟

۳ باشــگاه بزرگ عربســتان به  خاطر بدهی مالی از حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
20۱8-20۱7 محروم شدند. فدراسیون فوتبال عربستان رسما باشگاه هایی که موفق 
شدند جواز حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را کسب کنند اعلام کرد که الهلال 
رقیب پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا مجوز حضور در این مسابقات 
را دریافت کرد. ۱2 باشــگاه سعودی حاضر در لیگ عربستان درخواست داده بودند 
که در نهایت تنها ۵ باشگاه   توانستند این مجوز را دریافت کنند .  این تیم ها عبارتند از: 
الهلال، الاهلی، الفتح، الفصیلی و القادسیه .  تیم هایی که نتوانستد مجوز دریافت کنند 
و محروم شــدند عبارتند از: الاتحاد، النصر، الرائد، الشباب، التعاون، الاتفاق و الباطن. 
تیم های الاتحاد، النصر و الشــباب، از بزرگ ترین باشگاه های عربستان هستند که به 
خاطر بدهی مالی نتوانســتند مجوز حضور در لیگ قهرمانان آســیا را کسب کنند .  
استقلال و پرســپولیس نیز همین وضعیت را دارند و اگر نتوانند بدهی های خود را 

بدهند، از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم می شوند.

آغاز فوتسال جام ملت های آسیا در تبریز
مســابقات فوتسال جام ملت های آســیا از امروز در تبریز و در سالن شریفی این 
شــهر آغاز خواهد شد تا این شــهر برای اولین بار میزبان مسابقاتی این چنینی 
باشــد .  مســابقاتی که باشگاه مس ســونگون را به عنوان یکی از حامیان در کنار 
خود دارد. روز گذشــته تمامی تیم های حاضر در این بازی ها وارد تبریز شد ند و 
مصاحبه های مطبوعاتی  و جلســات هماهنگی مربوط به مدیران تیم های مختلف 
به انجام رســیده  و مطابق با اظهارات رئیس کمیته فنی فوتســال تمامی تیم ها 
از وضعیت موجود رضایت کامل دارند. در راســتای برگزاری رویدادهای مختلف 
بین المللی در شــهرهای مختلف ایران، این بازی ها در شهر تبریز برگزار می شود 
تا از امکانات و پتانسیل های سخت افزاری این شهر نیز استفاده شود .  این دیدارها 
در ســالن شریفی شهر تبریز برگزار و برای این رقابت ها کف پوش جدید استفاده 
خواهد شــد .  این سالن 4 رختکن و فضای مناسبی برای خبرنگاران و تماشاگران 
دارد و نکته جالب در این باره این که کف پوش جدید این ســالن از AFC قرض 

گرفته شده و پس از رقابت ها مجددا به آن ها پس داده خواهد شد.

طاهری و پسر شفر دستیاران 
استقلال شدند

طبق توافق های صورت گرفته دستیاران جدید سرمربی 
آلمانی مشخص شدند.  شفر  از بین نام های مطرح شده 
توسط کمیته فنی در نهایت مهر تایید را روی نام بیژن 
طاهری زد و او را به عنوان دستیار جدید خود انتخاب 
کرد.  همچنین فرزند شــفر نیز بامداد سه شــنبه هفته 
جاری به ایران می آید تا به عنوان آنالیزور در کادر فنی 

استقلال مشغول به کار شود.  

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس تاکید کرد، تیمش در 
مصاف با الهلال عربســتان در دور برگشت از مرحله نیمه 
نهایــی لیگ قهرمانان آســیا ۳ هــدف را دنبال می کند. 
برانکــو ایوانکوویچ قبل از آغاز تمریــن دیروز تیمش در 
جمع خبرنگاران گفت: »بابت برد اخیر خیلی خوشــحالم. 
جو آن جا )ورزشــگاه غدیــر اهواز( را خودتــان می دانید. 
استقلال خوزستان تیم خوبی است و کم کم دارد به ثبات 
می رســد.« وی افزود: »مسئله ای که در این بازی اهمیت 
داشت، این بود که ما بدون ملی پوشان مان توانستیم پیروز 
شــویم و این ارزش زیادی برای ما داشت. این برد باعث 
شد اعتماد  به نفس بازیکنان ما برگردد. به هرحال شکست 
ســنگینی در بازی رفت مقابل الهلال داشتیم که از لحاظ 

روحــی و روانی هم به مــا ضربه زده بود.  خوشــحالم که 
ملی پوشان مان در بازی با روسیه از ابتدا در ترکیب اصلی 
قرار داشــتند و حالا آن ها برای بازی با الهلال در شرایط 
مسابقه هستند.« سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد 
این که تیمش تا چه حد شــانس دارد که فینالیست لیگ 
قهرمانان آســیا شود، یادآور شد: »ما هنوز 90 دقیقه دیگر 
مقابل الهلال پیش رو داریم اما مســلما برای فینالیســت 
شدن کار راحتی نداریم. ما برای بازی روز سه شنبه مقابل 
الهــلال ۳ هدف داریم؛ اول کســب نتیجه ای که منجر به 
صعودمان به فینال شــود، دوم اگر به هدف اول نرسیدیم 
حداقل الهلال را شکســت دهیم و ســوم بازی در حد نام 
پرســپولیس و حذف با افتخار اســت که به نوعی به آن 

اعاده حیثیت می گویند.« وی دربــاره این که چرا مهدی 
طارمی در تمرینات پرســپولیس شرکت نمی کند، گفت: 
»طارمی به دلیل محرومیت قطعا در سفر به عمان همراه 
تیــم نخواهد بود، امــا این که او چرا در حال حاضر ســر 
تمرین نیســت، به خاطر حضورش در باشگاه پرسپولیس 
است. این وظیفه طارمی است که به تمرینات آمده و کنار 
تیم تمرین کند.« سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره 
رویارویی تیمش با نفت تهران در جام حذفی خاطر نشان 
کــرد: »این بازی هم یک داربی اســت، اما در حال حاضر 
اولویــت ما بازی با الهلال اســت و روی این بازی تمرکز 
کرده ایم، برای هر مســابقه ای که پیش رو داریم قبل از آن 

خود را آماده آن مسابقه خواهیم کرد.« 

برانکو: طارمی با ما به عمان نمی آید صادقی از استقلال به AFC مقابل الهلال به دنبال اعاده حیثیت هستیم
شکایت کرد

بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال بابت مطالباتش 
از این باشــگاه به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت 
کرد.  امیرحســین صادقی بازیکن سابق تیم فوتبال 
اســتقلال که این فصل در تیم پیکان بازی می کند، 
بابت مطالباتش از این باشگاه به کنفدراسیون فوتبال 
آســیا شــکایت کرد. صادقی مبلغی در حدود یک 
میلیارد و ۵0 میلیون تومان از استقلال طلبکار است 
و از آن جایی که مطالباتش پرداخت نشده از آبی ها به 
AFC شکایت کرده است. مدیر برنامه های صادقی 
ضمــن تایید این خبر گفت: »موکلم به خاطر بدهی 
مالیاتی قراردادش با استقلال و تراکتور، ممنوع الخروج 

و ممنوع المعامله است.«

نیمار بوشهری قربانی اولین تیر پیرمرد آلمانی

قائـدی اخـراج شـد!

شهر کالوگا، کمپ احتمالی 
تیم ملی در جام جهانی 

سرنوشت افتخاری در 
گروی نتیجه داربی 

 مقـابــل الهــــلال بـه دنبـال اعـاده حیثیــت هستـیــم

 برانکو: طارمی با ما به عمان نمی آید   

حسینی: از برانکو ممنونم 
که به من بازی نداد! 

بازی با الهلال با همه 
بازی ها فرق می کند


